

Ingrédients et Valeurs Nutritionnelles

Les Plaisirs Gourmands - C230121CHA

CHUTNEY FIGUES AU RATAFIA BX 50G:

Ingrédients: Oignons, eau, figues (antioxydant E220, conservateur E202 (SULFITES)) 13,5%, sucre, ratafia 4,5% (eau, sucre, alcool, vin de liqueur, arômes, acidifiants : E330), amidon de maïs modifié, vinaigre de vin (SULFITES), sel, poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 115 kcal, Energie kJ 488 kJ, Graisses 0.4 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 25.9 g, dont sucres 23 g, Protéines 1 g, Sel 0.4 g

LE DELICE DE CAILLE AU MUSCAT BEAUMES DE VENISE BOITE 90G:

Ingrédients: Gras de porc, caille 20% (viande séparée mécaniquement), viande de porc, foie de volaille, échalotes, BLANC D'OEUF, amidon de maïs modifié, Muscat de Beaumes de Venise 2%, vin blanc, sel, gélatine, sucre, ail, épices. Viande de porc origine : France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 251 kcal, Energie kJ 1044 kJ, Graisses 21 g, dont acides gras saturés 8 g, Glucides 3 g, dont sucres 2 g, Protéines 13 g, Sel 1.6 g

LA TERRINE DE CANARD AU MAGRET DE CANARD FUME BOITE 65G:

Ingrédients : viande de porc, foie de porc, gras de porc, viande de canard 15 %, magret de canard fumé 5% (magret, sel, poivre, ferments lactiques, conservateur : nitrite de sodium, antioxydant : ascorbate de sodium), blanc D'OEUF, sel, amidon de maïs modifié, poivre.

Viandes de Porc et de Canard origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 299 kcal, Energie kJ 1239 kJ, Graisses 25.6 g, dont acides gras saturés 8.7 g, Glucides 2 g, dont sucres 0.1 g, Protéines 15.2 g, Sel 1.7 g

SACHET DE DEUX GALETTES BRETONNES 50g.:

Ingrédients : Farine de froment (France), BEURRE (23%), sucre, fleur de maïs, OEUF (2,4%), fleur de sel, arôme naturel de vanille.

Allergènes : Peut contenir des traces de SOJA, SESAME et FRUITS_A_COQUE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 477 kcal, Energie kJ 2004 kJ, Graisses 18.9 g, dont acides gras saturés 13.3 g, Glucides 71.6 g, dont sucres 24.4 g, Protéines 6 g, Sel 0.21 g

CONE PERLES 3 CHCOLATS 80 G.:

Ingrédients : Chocolat noir (masse de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA (E322), arôme naturel vanille) Chocolat LAIT (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, masse de cacao, émulsifiant : LECITHINE_DE_SOJA(E322), arôme naturel vanille) Chocolat blanc (sucre, beurre de cacao, LAIT en poudre, émulsifiant : LECITHINE DE SOJA (E322), arôme naturel vanille) Boules de maïs : Semoule de maïs 64%, sucre, miel 3%, sirop de glucose, huile de tournesol, sel, caramel (sucre).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 550 kcal, Energie kJ 2490 kJ, Graisses 35.9 g, dont acides gras saturés 20.6 g, Glucides 45.3 g, dont sucres 41.9 g, Protéines 6.5 g, Sel 0 g

CORB CART. KRAFT. GUINGUETTE PM 28x20x5:

PETILLANT DE POMMES JULIET BIO 75 CL.:

Ingrédients: Pur jus de pommes Juliet[®] issues de l'Agriculture Biologique, CO² - Origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: / Energie kcal 48 kcal, Energie kJ 204 kJ, Graisses 0.1 g, dont acides gras saturés 0 g, Glucides 11.7 g, dont sucres 11.7 g, Protéines 0.1 g, Sel 0.1 g

LE BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD OUEST BOITE 80G:

Ingrédients: Foie gras de canard, eau, sel, Armagnac, poivre, sucre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1948 kJ, / Energie kcal 471 kcal, Graisses 48.8 g, dont acides gras saturés 18 g, Glucides 2 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 5.6 g, Sel 1.3 g